ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484, 16.08.2019 №688, 21.08.2019 №701, 26.12.2019 №1031, 17.08.2020 №710, 13.05.2021 №372, 19.05.2022 №319, 25.07.2022 №500).

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484, 16.08.2019 №688, 21.08.2019 №701, 26.12.2019 №1031, 17.08.2020 №710, 13.05.2021 №372, 19.05.2022 №319, 25.07.2022 №500):

- в разделе II:
строку
               «
	4 квалификационный уровень
	механик
	12015

                                                                                              »
таблицы пункта 2.1 признать утратившей силу;
[bookmark: _GoBack]таблицу пункта 2.3 после слов «заместитель начальника отдела информационных систем» дополнить словами «; заместитель начальника транспортного отдела».

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котовой) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА"

628611 г. Нижневартовск, улица Мира, 54А
телефон: (3466) 29-10-17; факс (3466) 43-31-13; электронная почта: mku-umto@n-vartovsk.ru
ИНН 8603169210  КПП 860301001 ОГРН 1098603009295

Пояснительная записка
к проекту постановления

О внесении изменения в приложение                  к постановлению администрации города от 29.11.2018 №1394 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска» (с изменениями от 19.02.2019 №103, 24.06.2019 №484, 16.08.2019 №688, 21.08.2019 №701, 26.12.2019 №1031, 17.08.2020 №710, 13.05.2021 №372, 19.05.2022 №319, 25.07.2022 №500).

Изменения в «Положение об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска" вносятся в целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципального казенного учреждения "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска". Введение штатной единицы необходимо для организации работы транспортного обеспечения структурных подразделений администрации города Нижневартовска, надлежащего содержания мест стоянки автотранспорта и его сохранности, организации технического надзора за правильной эксплуатацией автотранспорта учреждения, для определения потребности на основании необходимых расчетов для проведения ремонтных работ и работ по техническому обслуживанию транспортных средств.
Данные изменения в постановление администрации города не приведут к дополнительным ассигнованиям на данные цели и к увеличению штатных единиц.

Директор МКУ «УМТО»                                                                          О.Е. Колган